
PLATEBNÍ KALENDÁŘ

DOBA REALIZACE STAVBY:  termín do 30.4.2022 

Dle příkazní smlouvy č.  3019H1210004

cena dle smouvy červen-srpen 2021 září-listopad 2021
prosinec 2021-únor 

2022
březen-duben 2022

48 279,- Kč 3 měsíce 3 měsíce 3 měsíce 2 měsíce

Celkem k fakturaci 48 279,- Kč 13 167,- Kč 13 167,- Kč 13 167,- Kč 8 778,- Kč Celkem k fakturaci 48 279,- Kč

Dle dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č.  3019H1210004 - realizace stavby prodloužena do 31.12.2022

cena dle dodatku 

č. 1 ke smouvě
červen-srpen 2021 září-listopad 2021

prosinec 2021-únor 

2022
březen-duben 2022

květen 2022 - 

červenec 2022
srpen-září 2022

říjen-prosinec 

2022

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku 

č. 1

48 279,- Kč 3 měsíce 3 měsíce stavba přerušena stavba přerušena
uvažována 

realizace

uvažována 

realizace

cena bude 

navýšena dle 

pokračování 

realizace zakázky

Celkem k fakturaci 13 167,- Kč 13 167,- Kč 0,0 Kč 0,0 Kč 13 167,- Kč 8 778,- Kč 4 389,- Kč/1 měsíc

Poznámka
zatím 

nefakturováno
zatím nefakturováno

bude fakturováno 

dle zahájení 

realizace v roce 

2022

bude fakturováno 

dle zahájení 

realizace v roce 

2022

bude fakturováno 

dle skutečnosti

Za zhotovitele dne : XXXXXXX Za objednatele souhlasí:       XXXXXXXX - investiční referent NPÚ v Č. Budějovicích

NKP zámek Červené Poříčí  – výkon činnosti koordinátora BOZP - zahradní objekty



1 do 30.6.2023

2 do 30.10.2023

cena dle dodatku 

č. 1 ke smlouvě
červen-srpen 2021 září-listopad 2021

prosinec 2021-

leden 2023

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku 

č. 1

48 279,- Kč 3 měsíce 3 měsíce stavba přerušena

Celkem k fakturaci 13 167,- Kč 13 167,- Kč 0,0 Kč 4 389,- Kč/1 měsíc

Poznámka zatím nefakturováno zatím nefakturováno

cena dle dodatku 

č. 2 ke smlouvě za 

1KD

prosinec 2021-leden 

2023
únor-duben 2023 květen-červen 2023

Celkem k fakturaci 

dle dodatku č. 2 za 

objekt

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku 

č. 2

41 256,60  :  28  =  

1 473,45 Kč/1KD
stavba přerušena 3 měsíce/6xKD 2 měsíce/4xKD

Celkem k fakturaci 0,0 Kč
1 473,45 x 6  =                 

8 840,70 Kč

1 473,45 x 4  =             

5 893,80 Kč
14 734,50 Kč

Poznámka

bude fakturováno dle 

zahájení realizace v 

roce 2023

bude fakturováno v 

roce 2023

cena dle dodatku 

č. 2 ke smlouvě za 

1KD

prosinec 2021-leden 

2023
únor-duben 2023

květen-červenec 

2023
srpen-říjen 2023

Cena dle  příkazní 

smlouvy a dodatku 

č. 2

41 256,60  :  28  =  

1 473,45 Kč/1KD
stavba přerušena 3 měsíce/6xKD 3 měsíce/6xKD 3 měsíce/6xKD

Celkem k fakturaci 0,0 Kč
1 473,45 x 6  =                

8 840,70 Kč

1 473,45 x 6  =             

8 840,70 Kč

1 473,45 x 6  =             

8 840,70 Kč
26 522,10 Kč

Poznámka

bude fakturováno dle 

zahájení realizace v 

roce 2023

bude fakturováno v 

roce 2023

bude fakturováno v 

roce 2023

Za zhotovitele dne : XXXXXXXXX Za objednatele souhlasí:       XXXXXXXXXXXX - investiční referent NPÚ v Č. Budějovicích

Dle dodatku č. 2 k příkazní smlouvě č.  3019H1210004 - realizace stavby prodloužena :

Stavební úpravy glorietu :

Stavební úpravy oranžerie :

Předpokládaný počet kontrolní dnů činnosti koordinátora BOZP celkem za obě stavby :  gloriet 10x  +  oranžerie 18x  =  28x KD

Stavební úpravy 

glorietu a 

oranžerie

Stavební úpravy 

glorietu

Stavební úpravy 

oranžerie

Z původní příkazní smlouvy zbývá částka : 21 945,- Kč

Maximální navýšení částky o 40%  v rámci příkazní smlouvy z důvodů prodloužení realizace staveb a tím i  činnosti koordinátora BOZP, což je částka : 19 311,60 Kč

Celková zbylá částka pro rozdělení činnosti mezi dva realizované objekty je : 21 945,-  +  19 311,60,-  =  41 256,60 Kč




